
UCHWAŁA NR XI/71/19                             

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  08 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.    

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 896) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

 
§1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

  

§2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                        -  31 840 875,35 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące                                                                                         -  29 017 524,92 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                                   -     2 823 350,43 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                        -   37 837 091,84 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                                         -   25 353 817,13 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                                                    -   12 483 274,71 zł. 

 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                      -    5 996 216,49 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych                                                           -   5 313 519,88 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,                                         

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek                                    

z lat ubiegłych                                                                                             -     671 696,61 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek                                                                      -       11 000,00 zł, 

 

§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody                                                                                                    -   8 562 696,61 zł, 

2) rozchody                       -   2 566 480,12 zł.  

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance.       

                                                                            

 

                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy 

 

             Alicja Ordon 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o łączną kwotę 21.810 zł, w tym: 

• z tytułu otrzymanych grantów sołeckich – 20.000 zł 

• z tytułu usług (utrzymanie terenu WFOŚ) – 1.810 zł 

 

2. Zwiększa się wydatki na realizację grantów sołeckich o łączną kwotę 21.810 zł, w tym: 

• dla Sołectwa Kobylanka 11.500 zł 

• dla Sołectwa Rekowo 10.310 zł 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


